АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2021г.

[bookmark: _GoBack]                                        № 927

О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилого помещения на четвертый квартал 2021 года

     В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 28 сентября 2021 года N 699/пр "О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2021 года», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить на четвертый квартал 2021г. норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по г. Струнино для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального бюджета в пределах установленного размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Владимирской области 39 402 рубля.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                        А.О.Жугинский